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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAGAO

UNIDA DE A CADEMICA

POLO SAO FELIPE DO OESTE/RO

CURSO

CST em Gestao Comercial

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 201473
2 201545
3 201869
4 202338

Média
Geral

Nome
Completo

EMILLY
JANAINE
SILVA BRITO

100.00

RAIANE
FONTES
CAMELO

83.14

WESLAINE
DE LIMA
VIEIRA

82.61

DIVANI
CATARINA
RODRIGUES
PEREIRA

80.81

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

100.00

82.00

86.67

75.33

(*) Classificados em vagas remanescentes.

TIPO

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

EDITAL

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Edital n® 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacao

RELATORIO

Resultado FINAL

MODA LIDADE

ENSINO A DISTANCIA - EaD

GRADUACAO
Média
Média Quimica
Matematica (Ciéncias da
(Matematica Natureza e
e suas suas

Tecnologias)

100.00

80.00

85.00

76.33

Tecnologias)

100.00

81.00

80.40

80.67

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

100.00

75.67

80.83

68.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

100.00

84.33

75.00

86.33

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

100.00

97.33

83.73

95.00

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

TURNO

ENSINO A DISTANCIA - EaD

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

100.00

81.67

86.67

84.00

Dt. Nasc

18/03/2001

12/03/1991

05/10/1999

01/01/1987

Cota

RS-1E

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

5 202036
6 201541
7 202658
8 201903
9 201247
10 201886

Nome
Completo

GEIZIANI
PAULA
MESSIAS

ELIZANGELA
RODRIGUES
NINKE
MORAES

RONALD
XAVIER
OLIVEIRA

LEANDRO
COTRIM
OLIVA

LEONIR
APARECIDA
CANDIDO
BASTOS

DAYANE
KETLEM
BARBOSA

Média
Geral

80.76

78.62

77.38

77.29

76.52

72.97
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Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias)

83.77

67.67

81.23

76.33

86.67

79.97

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

90.93

69.67

82.40

81.00

75.00

71.67

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

71.70

76.00

79.40

73.00

80.67

67.90

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

74.53

76.00

71.63

77.67

73.33

64.60

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

77.53

80.67

79.97

74.67

69.00

75.83

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.67

85.33

69.50

78.33

74.67

77.50

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11
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Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.20

95.00

77.50

80.00

76.33

73.33

Dt. Nasc

24/04/1998

27/11/1985

10/11/2003

17/05/1994

09/01/1977

04/12/2000

Cota
Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

11

12

13

14

15

N.
Insc.

203537

203483

202377

202335

200208

Nome
Completo

AMANDA
BEATRIZ
OLIVEIRA
GOMES

NICOLE
BRAVO DE
SALES

BEATRIZ
BONATTO
ROCHA DA
SILVA

MATEUS
DOS

SANTOS
MORITA

SILVANEI
PEREIRA
CONDE

Média
Geral

72.65

72.46

71.37

65.77

65.24
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Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias)

73.40

75.83

80.80

70.00

58.33

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

69.57

78.40

55.17

63.07

67.22

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

71.67

65.23

80.40

57.33

67.78

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

67.07

68.30

66.23

70.00

67.78

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

67.40

70.07

81.00

73.33

67.78

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.80

77.33

76.33

63.00

63.89

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11
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Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.67

72.07

59.63

63.67

63.89

Dt. Nasc

10/02/2003

24/04/2003

04/07/2021

13/01/2001

11/05/1981

Cota

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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PCD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

N.
# Insc. Nome Completo

1 201473 EMILLY JANAINE
SILVA BRITO

2 201903 LEANDRO COTRIM
OLIVA

3 203537 AMANDA BEATRIZ
OLIVEIRA GOMES
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Média

Lingua

Portuguesa
(Linguagens,

Codigos e

Média suas
Geral Tecnologias)

Média

Lingua

Portuguesa
(Linguagens,

Codigos e

Média suas
Geral Tecnologias)

100.00 100.00
77.29 76.33
72.65 73.40

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnol

Média Média

Média Quimica Média Fisica Biologia
Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da
(Matematica Natureza e Natureza e Natureza e
e suas suas suas suas

Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

100.00

81.00

69.57

Média Média
Quimica Média Fisica Biologia
(Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da
Natureza e Natureza e Natureza e
suas suas suas

Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)

100.00 100.00 100.00
73.00 77.67 74.67
71.67 67.07 67.40

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

dgica

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

100.00

78.33

77.80

~

Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

100.00

80.00

81.67

Dt.
Nasc Cota

Dt. Nasc Cota

18/03/2001 RS-
IE

17/05/1994 RI-
PPI

10/02/2003 RI-
PPI
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Ronddnia

RS-PcD
Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
N. Média suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias)
Nenhum classificado na cota.
RS-PPI
Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
N. Média suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias)
1 201903 LEANDRO COTRIM 77.29 76.33
OLIVA
2 203537 AMANDA BEATRIZ 72.65 73.40

OLIVEIRA GOMES

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
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Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

81.00

69.57

Média Média Média Média
Quimica  Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
suas suas suas suas suas

Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)

Tecnologias)

Tecnologias)

Média Média Média Média
Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
suas suas suas suas suas
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
73.00 77.67 74.67 78.33 80.00

71.67 67.07 67.40 77.80 81.67

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

Dt.

Nasc Cota

Dt. Nasc Cota
17/05/1994 RI-
PPI

10/02/2003 RI-
PPI
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RS-PPI-PcD
Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
N. Média suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias)
Nenhum classificado na cota.
RI-IE
Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
N. Média suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias)
1 201903 LEANDRO COTRIM 77.29 76.33
OLIVA
2 203537 AMANDA BEATRIZ 72.65 73.40

OLIVEIRA GOMES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

Média

Matematica
(Matematica

€ suas

Tecnologias)

81.00

69.57

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

73.00 77.67 74.67 78.33

71.67 67.07 67.40 77.80

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

Média Média Média Média
Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
suas suas suas suas suas Dt.
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota
Média Média Média Média
Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
suas suas suas suas suas
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota

80.00 17/05/1994  RI-
PPI
81.67 10/02/2003 RI-

PPI
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Ronddnia

RI-PcD
Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
N. Média suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias)
Nenhum classificado na cota.
RI-PPI
Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
N. Média suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias)
1 201903 LEANDRO COTRIM 77.29 76.33
OLIVA
2 203537 AMANDA BEATRIZ 72.65 73.40

OLIVEIRA GOMES

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

81.00

69.57

Média Média Média Média
Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
suas suas suas suas suas

Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)

Tecnologias)

Tecnologias)

Média Média Média Média
Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
suas suas suas suas suas
Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
73.00 77.67 74.67 78.33 80.00

71.67 67.07 67.40 77.80 81.67

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

Dt.

Nasc Cota

Dt. Nasc Cota
17/05/1994 RI-
PPI

10/02/2003 RI-
PPI
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RI-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11 Pagina 8 de 8



